
  	



  	
  	
  	
  	[image: ]

  	

    
    	
    

    
  
    
          
     		[image: Pec pod Sněžkou]
      	
      	  Menu
      			Aktivity
              	Turistické trasy
	Zábava, relax & sport
	Lanové dráhy
	Sjezdové tratě
	V Peci na běžkách
	Obchody, půjčovny & školy
	Zábava pro děti
	Wellness
	Gastro


            
	Ubytování
	Lanovka na Sněžku
	Informace
              	Akce
	Počasí
	Webkamery
	Virtuální prohlídka
	Parkování
	Doprava
	Infocentra
	Karta hosta
	Horská služba
	Policie ČR
	Důležité kontakty
	Novinky
	Ztráty a nálezy

            
            
	O městě
              	Základní informace
	Historie
	Fotogalerie
	Sdružení cestovního ruchu

              
            
	Pro občany
              	Úřední deska
	Právní předpisy obce
	Usnesení z VZZ
	Rozpočty (úřední deska)
	Územní plán
	Krizová karta obce
	Místní poplatky
	Ostatní informace
	Odpad. hospodářství
	Pecký zpravodaj
	Inzertní deska
	Nabídky práce
	Zastupitelé
	Kontakty
	Hasiči
	Škola a školka
	Senior klub
	Volby

                          
            


      	        
        
          
            	[image: Facebook]
	[image: Instagram]

          
            
              
                
                
                

              

            

            	CZ
	EN
	DE
	PL


          
        
        
    	
      

    Array
(
    [1] => Array
        (
            [den_v_tydnu] => 
            [datum] => 
            [predpoved] => 3
            [teplota] => 1
        )

    [2] => Array
        (
            [den_v_tydnu] => 
            [datum] => 
            [predpoved] => 3
            [teplota] => 1
        )

    [3] => Array
        (
            [den_v_tydnu] => 
            [datum] => 
            [predpoved] => 3
            [teplota] => -2
        )

    [4] => Array
        (
            [den_v_tydnu] => 
            [datum] => 
            [predpoved] => 3
            [teplota] => 0
        )

)

    
      
        
          
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ][image: ]
            
          

          	Léto
	Zima


        

        Vítejte
        v Peci pod Sněžkou

      

    

    
    
      

        
          
            
            [image: ]
            Sjezdové tratě

            SkiResort ČERNÁ HORA – PEC je největší lyžařský resort v Česku, kde můžete lyžovat na 50 km sjezdovek a lyžařských cest na 1 skipas.

            [image: ]
          
        
      
        
          
            
              
              [image: ]
              Lanovka
 na Sněžku

              [image: ]
                      
          

                    
            
              [image: ]
              Parkování

                                  
          
                
          
            
              [image: ]
              Karta hosta

                                  
          

          
            
              
              [image: ]
              Akce

              [image: ]
                                  
          
                              
        

        
        
          
            Aktuální počasí

            
              [image: ]
              3°
              
            
            
              [image: ]
              1°
              
            
            
              [image: ]
              -2°
              
            
            
              [image: ]
              0°
              
                                                
                  
        

        
        

          
            
              
              [image: ]
              V Peci na běžkách

              [image: ]
                      
          
          
            
              [image: ]
              Zábava pro děti

                        
          

          
          

          
            
              [image: ]
              Wellness

                                  
          
                              
        
 
        
        
          
            
            [image: ]
            Ubytování v Peci

            V Peci pod Sněžkou se můžete ubytovat
v centru, na stráních i na hřebenech. Vybírat můžete mezi komfortními hotely
i útulnými penziony.

            [image: ]
          
        
 
        
        
          
            
              
              [image: ]
              Virtuální prohlídka

              [image: ]
                      
          

          
            
              [image: ]
              Gastro

                        
          

          
            
              [image: ]
              Webkamery

                                  
          

          
          
                                        
        
                                                 

      	
      	      	[image: Homepage]      	
      

    
 
    
    
    
    
      
        Noviny z Pece pod Sněžkou
 

          
            [image: Lanová dráha Sněžka opět v provozu]
            Lanová dráha Sněžka opět v provozu

            Lanovka na Sněžku se po technické odstávce vrátila do plného provozu. Horní úsek z Růžové hory na nejvyšší českou horu nejezdil kvůli poruše motoru od konce ledna. Lanovka jezdí v závislosti na počasí každý ...

          
    
    
          
            [image: Night shopping v Peci]
            Night shopping v Peci

            Přinášíme vzrušující novinku, která zpestří sobotní večery o jarních prázdninách v našem městě. Od 27. ledna do 2. března si budete moci vychutnat zcela nový zážitek - Night shopping v Peci.

          
    
    
          
            [image: Pec pod Sněžkou již po 24. přispěla do Tříkrálové sbírky ]
            Pec pod Sněžkou již po 24. přispěla do Tříkrálové sbírky 

            Letošní Tříkrálová sbírka, se opět stala symbolem solidarity a sounáležitosti. Přijali jsme dopis od koordinátorky Tříkrálové sbírky, paní Lucie Poláčkové, a s vděkem reagujeme na podporu, kterou jsme jako m...

          
    
    
          
            [image: Na co se můžete těšit v zimě v Peci pod Sněžkou]
            Na co se můžete těšit v zimě v Peci pod Sněžkou

            Se zimou přichází do Pece pod Sněžkou nové možnosti pro všechny, kteří milují sníh a zimní radovánky. Připravte se na neopakovatelnou atmosféru horského městečka s bohatou nabídkou zimních sportů.

          
    
     

        Více novinek
                                        
      

    
  
    

    
      
        Akce v Peci pod Sněžkou

          
            [image: Výstava: Plechová abstrakce]
            Výstava: Plechová abstrakce

            Pec pod Sněžkou – Výstava fotografií Plechová abstrakce v galerii Veselý výlet v Peci pod Sněžkou je zpestřená komentovanými prohlídkami autora Martina Veselého.
Termíny prohlídek: 10. 2.,  24. 2., 9. 3...

          
    
    
          
            [image: Velká cena Krkonoš aneb Běžím na čáru]
            Velká cena Krkonoš aneb Běžím na čáru

            Malá Úpa – 37. ročník tradičního závodu v běhu do vrchu Start v Horním Maršově v 10 hodin Cíl v Malé Úpě na Pomezních Boudách 12 věkových kategorií Součástí závody je i Malá cena Krkonoš pro děti a mládež

          
    
    
          
            [image: Čarodějnice 2024]
            Čarodějnice 2024

            Sbor dobrovolných hasičů Vás zve na tradiční pálení čarodějnic, které proběhne 30. dubna na dětském hřišti ve Velké Úpě. Soutěže pro děti jako doprovodný program. Občerstvení na místě i buřty k opékání.

          
    
    
          
            
            ČARODĚJNICE MLADÉ BUKY 2024

            Městys Mladé Buky, Hasiči Mladé Buky, agentura BafSe a FC Mladé Buky vás zvou na tradiční pálení Čarodějnic
Pozor změna... tento rok se vracíme na fotbalové hřiště v Mladých Bukách
Z důvodu rekonstrukce...

          
    
    
        Více akcí

      

    


    
    
      
        Aktuální informace pro občany
 
        
          Úřední deska


          
            4. 4. 2024
            Nakládání s majetkem města - záměr č. 1 z 4.4.2024
          
    
    
          
            4. 4. 2024
            Veřejná vyhláška MěÚ Trutnov, OSHaD - OOP - stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - úprava dopravního značení na silnicích II. a III. třídy v ORP Trutnov, od 10.4.2024 do 28.2.2
          
    
    
              
                Další přílohy: příloha 1

          
            3. 4. 2024
            Oznámení o konání 14. zasedání zastupitelstva města dne 25.4.2024
          
    
    
          
            3. 4. 2024
            Nakládání s majetkem města - záměr č. 1 z 3.4.2024
          
    
    
          
            28. 3. 2024
            Výzva Správy KRNAP k podání nabídky na uzavření pachtovní smlouvy - lokality Liščí louka, Rýchorský kříž a Žacléřské boudy
          
    
              
          Více
                                       
        

        
          Novinky pro občany


          
            9. 4. 2024
            Inzerát - nabídka prodeje - 10 ks herních prvků z dětského hřiště ve Velké Úpě
          
    
    
          
            9. 4. 2024
            Jídelní lístek - školní jídelna (15.-19.4.2024)
          
    
    
          
            3. 4. 2024
            Aparthotel Svatý Vavřinec: nabídka wellness eventu pro místní
          
    
    
          
            3. 4. 2024
            Nabídka k účasti na příměstském táboře v Peci pod Sněžkou (SkiResort Live, 5.-9.8.2024 a 12.-16.8.2024)
          
    
    
          
            2. 4. 2024
            Oznámení o konání svozu nebezpečného odpadu v Peci pod Sněžkou dne 26.4.2024
          
    
        
          Více
                                       
        
        
                                                
      

    
                            



    
              
        
          Aktivity
          	Lanovka na Sněžku
	Zábava, relax & sport
	Lanové dráhy
	Sjezdové tratě
	V Peci na běžkách
	Obchody, půjčovny & školy
	Zábava pro děti
	Wellness
	Gastro
	Ubytování
	Interaktivní mapa


        

        
          Informace
          	Akce
	Počasí
	Webkamery
	Virtuální prohlídka
	Parkování
	Doprava
	Infocentra
	Karta hosta
	Horská služba
	Policie ČR
	Důležité kontakty
	Novinky


        

        
          O městě
          	Základní informace
	Historie
	Fotogalerie
	Sdružení cestovního ruchu


        

        
          Pro občany
          	Úřední deska
	Právní předpisy obce
	Usnesení z VZZ
	Rozpočty (úřední deska)
	Územní plán
	Místní poplatky
	Ostatní informace
	Ztráty a nálezy
	Odpad. hospodářství
	Pecký zpravodaj
	Inzertní deska
	Nabídky práce
	Zastupitelé
	Kontakty
	Hasiči
	Škola a školka
	Senior klub
	Volby


        
  
        
          Sledujte nás na sociálních sítích
          Sledujte nás na sociálních sítích, a neutečou vám tak žádné novinky...
          
          	[image: Facebook]
	[image: Instagram]


          
        

    
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
	  [image: Informuji.cz = Akce, Kultura a Výlety v ČR]    
	  [image: Nejkrásnější místa Česka - TuristickaMapa.cz]  
    
                                 
      
 
    
    

  
    
    
  
    
  
  
   
  
  
  
    	
  
    
  
   
